
PRIX EXCLUSIFS C.S.E. 
CÔTÉ OUEST

VACANCES SCOLAIRES  
JUILLET-AOÛT 2022



VOS PRIX EXCLUSIFS

GOÉLIA

Normandie - “Les Portes d’Honfleur”
Un point de départ idéal pour visiter Honfleur  
et la Côte Fleurie.

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte
Club Enfants 6-10 ans 
(5 demi-journées par 
semaine) 
Sauna et mini-golf
Terrain de tennis
Aire de jeux pour 
enfants

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte
Espace bien-être  
avec sauna et 
hammam
Terrain de tennis

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 518 651 651 651 686 784 735 518

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 332 417 417 417 439 499 469 332

2 pièces cab. 4/6 pers.  
PRIX PUBLICS 623 784 784 784 819 924 875 623

2 pièces cab. 4/6 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 399 499 499 499 524 591 559 399

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 4 pers. (Hameau ou Château) 
PRIX PUBLICS 532 672 672 672 707 805 756 532

2 pièces 4 pers. (Hameau ou Château) 
PRIX EXCLUSIFS 340 429 429 429 452 522 490 340

3 pièces 6 pers. (Château) 
PRIX PUBLICS 735 924 924 924 959 1 064 1 015 735

3 pièces 6 pers. (Château) 
PRIX EXCLUSIFS 470 591 591 591 614 689 658 470

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Normandie - “Les Portes d’Etretat”
Une résidence de charme. Hébergement au Château ou en 
Cottage. Découvrez la Côte d’Albâtre.

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

ANIMAT IONS



Bretagne - Carantec - “Résidence du Golf”
Une station de charme au cœur  
de la Baie de Morlaix.

GOÉLIA

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte avec 
bassin enfants 
A 50 m de la plage  
et des commerces
Station animée toute 
l’année

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte
Salle de fitness et sauna
Emplacement 
exceptionnel  
(plage de Trestraou)
Parking souterrain inclus

 LES POINTS FORTS
2 piscines chauffées 
(intérieure et extérieure)
A 5 mn des plages  
et en bordure  
du Golf 9 trous

Normandie - Mers-Les-Bains / Le Tréport - “Belle Epoque”
A 2 pas de la plage, entre Normandie  
et Baie de Somme, au cœur  
d’un quartier classé.

Bretagne - Perros-Guirec - “Les 7 Îles”
Un emplacement rare au cœur de la station.  
Découvrez la Côte de Granit Rose.

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 588 721 721 721 749 854 798 588

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 399 489 489 489 499 581 543 399

4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 917 1 120 1 120 1 120 1 162 1 281 1 218 917

4 pièces 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 624 762 762 762 789 871 828 624

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 595 770 770 770 812 924 875 595

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 381 493 493 524 552 628 595 399

4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 819 1099 1099 1099 1190 1372 1295 819

4 pièces 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 524 699 699 747 799 933 881 557

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 4 pers.  
PRIX PUBLICS 749 959 959 959 1 015 1 155 1 099 749

2 pièces 4 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 499 652 652 652 689 785 747 499

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



Bretagne Sud - Batz-sur-Mer  
“Village club les Voiles Blanches”
Près de la plage Saint-Valentin  
et du Port du Croisic.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée
Animations et club 
enfants en juillet-août
Aire de jeux, tennis, 
spectacles et soirées 
à thèmes 
Près de la plage et 
des commerces

Bretagne - Audierne - “An Douar”
A 100 m de la grande plage de Trescadec, à la découverte  
des Côtes du Finistère.

 LES POINTS FORTS
Face à la mer
Piscine extérieure 
chauffée
Espace bien-être

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

Studio 2 pers. 
PRIX PUBLICS 406 539 539 539 560 651 623 406

Studio 2 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 259 345 345 345 358 443 424 276

Studio mezz. 4 pers. 
PRIX PUBLICS 518 672 672 672 707 812 770 518

Studio mezz. 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 339 441 441 441 464 552 524 352

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 2/3 pers. 
PRIX PUBLICS 686 910 931 931 994 1 092 1 036 686

2 pièces 2/3 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 439 582 596 596 636 699 679 449

3 pièces duplex 4 pers. 
PRIX PUBLICS 798 1 085 1 113 1 113 1 190 1 295 1 232 798

3 pièces duplex 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 517 699 721 721 771 881 838 543

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Bretagne - Carnac - “Bleue Océane”
A quelques minutes des alignements de Carnac  
et au cœur de la Baie de Quiberon.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée

Proximité immédiate 
de la plage et des 
commerces 

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

Studio cab. fermée 2/4 pers.  
PRIX PUBLICS 567 749 749 749 784 882 840 567

Studio cab. fermée 2/4 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 363 479 479 479 499 564 538 363

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

CLUB



     
        

     Pour réserver 

Vendée - Longeville-sur-Mer - “Le Domaine des Oyats”
Maisonnettes jumelées,  
au cœur de la forêt domaniale.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée
A 700 m de la grande 
plage des Conches
Environnement 
superbe

Gironde - Soulac-sur-Mer 
“Le Cordouan”
Une superbe station, animée  
et sportive, à la Pointe du Médoc.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée avec bassin 
enfants
Tennis et city stade
Espace bien-être (sauna 
et hamman)

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

Maisonnette 2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 714 973 994 994 1 078 1 190 1 134 714

Maisonnette 2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 457 623 636 652 699 799 771 486

Maisonnette 4 pièces 10 pers. 
PRIX PUBLICS 1 120 1 617 1 673 1 673 1 813 1 960 1 883 1 120

Maisonnette 4 pièces 10 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 717 1 035 1 071 1 097 1 189 1 333 1 279 762

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Vendée - Saint-Gilles-Croix-de-Vie  
“La Grande Plage”
Une station animée toute l’année.  
Ports de pêche et de plaisance.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée
Espace bien-être 
avec sauna et bain 
à remous
Face à la grande 
plage

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 756 1050 1071 1071 1134 1246 1190 756

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 496 689 699 699 744 847 799 514

4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 1008 1414 1456 1456 1575 1694 1624 1008

4 pièces 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 661 928 955 955 1033 1152 1104 685

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

Appt. 4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 875 1 246 1 309 1 309 1 477 1 638 1 554 875

Appt. 4 pièces 8 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 559 797 838 838 945 1 048 995 559

Appt. 3 pièces 6 pers. 
(Côté route des lacs)  
PRIX PUBLICS 

637 896 945 945 1 057 1 176 1 106 637

Appt. 3 pièces 6 pers. 
(Côté route des lacs)  
PRIX EXCLUSIFS 

408 573 605 605 676 753 708 408

Appt. 4 pièces 8 pers. 
(Côté route des lacs)  
PRIX PUBLICS 

749 1 057 1 120 1 120 1 246 1 386 1 309 749

Appt. 4 pièces 8 pers. 
(Côté route des lacs)  
PRIX EXCLUSIFS 

479 676 717 717 797 887 838 479

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



RCS EVRY B 435 315 353, N° Immatriculation Registre des opérateurs de Voyages et de séjours n° IM091100031, 
Garantie Financière APST, RCP ALLIANZ IARD, 87 rue de Richelieu, 75002 Paris, Police 42783475. G
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     Pour réserver 
•  Réservation : à faire uniquement par l’intermédiaire de votre CSE, ou 

connectez-vous sur l’adresse https://www.goelia.com/cse/ avec les 
codes utilisateurs et mots de passe qui vous seront remis par votre CSE (une 
adresse URL avec accès direct pourra vous être communiquée par votre CSE).  
Cliquez ensuite sur l’icône  pour accéder à l’ensemble des offres en cours. 
Sélectionnez votre résidence et effectuez votre réservation en ligne à la date souhaitée 
suivants les disponibilités. Votre CSE se rapprochera ensuite de vous pour valider votre 
réservation dans les plus brefs délais.

•  Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2022, sous réserve de disponibilité.

•  Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de ventes 
sur le site dédié ci-dessus, ainsi que pour connaitre les prestations incluses et les services proposés 
par chaque résidence, sans oublier nos propositions d’assurance annulation. 

•  Pour cette opération « prix exclusifs Côté Ouest » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des éléments 
de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt de matériels 
pour bébés (à pré-réserver), etc. Toutes les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle.

Landes - Mimizan - “Les Jardins de l’Oyat”
Une résidence à 50 m de l’océan au cœur de la station.

 LES POINTS FORTS
Accès direct à la 
plage
Piscine extérieure 
chauffée
Salle de fitness et 
espace bien-être
Au cœur d’une 
station très animée

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

2 pièces 4 pers.  
PRIX PUBLICS 714 994 1 029 1 029 1 204 1 260 1 204 714

2 pièces 4 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 457 636 659 659 789 857 819 486

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Gironde - Lacanau - “La Marina de Talaris”
Des maisonnettes spacieuses, à proximité du lac de Lacanau.  LES POINTS FORTS

Piscines extérieures 
dont une chauffée
Tennis et city stade
Nombreux réseaux 
de pistes 
cyclables

Prix par semaine et  
par logement en euros 

02/07-
09/07

09/07-
16/07

16/07-
23/07

23/07-
30/07

30/07-
06/08

06/08-
13/08

13/08-
20/08

20/08-
27/08

Villa 3 pièces mezz 8 pers. 
PRIX PUBLICS 1 169 1 631 1 715 1 715 1 890 2 058 1 939 1 169

Villa 3 pièces mezz 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 748 1 044 1 098 1 098 1 210 1 350 1 272 767

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août


